
 
                                                                                                               Zamość, dnia   24  lipca 2007 r.

AZP 3320/66/            /07 ---------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach 
prowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na dostawę resektoskopów i ureterorenoskopów sztywnych   wybrano 
jako najkorzystniejszą:

w zadaniu nr 1 – ureterorenoskopy  sztywne  - ofertę Nr 1/66/07 – Meden – Inmed Sp. z o.o. 
ul. Stoczniowców 11 – 13, 75 – 256 Koszalin; cena wybranej oferty – 32.726,60 zł. 
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  z  najniższą  ceną  -  jedyne   obowiązujące  w  tym 
postępowaniu kryterium oceny  to cena 100%.

w zadaniu nr 2 – resektoskopy  sztywne  - ofertę Nr 1/66/07 – Meden – Inmed Sp. z o.o. ul. 
Stoczniowców 11 – 13, 75 – 256 Koszalin; cena wybranej oferty – 35.335,04 zł. 
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  z  najniższą  ceną  -  jedyne   obowiązujące  w  tym 
postępowaniu kryterium oceny  to cena 100%.

Jednocześnie  informujemy,  że  była  to  jedyna  oferta  złożona  w  ramach 
przedmiotowego  postępowania  i  uzyskała  maksymalną  ilość  punktów  tj.  100  za  jedyne 
kryterium oceny – cena 100%

                                                                           

     


